PRIME-12CX Koaxial-Lautsprecher
400W
Art.-Nr.: 11041175
GTIN: 4026397494013
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
PRIME-12CX Koaxial-Lautsprecher
400W
Art.-Nr.: 11041175
GTIN: 4026397494013
Features:
- Robustes Profi-Fullrange-Topteil mit Flugvorrichtung, entwickelt für
Clubs
- Gehäuse aus 18 mm (13 Schichten) starkem Multiplex-Birkenholz
- Maßgefertigte Premium-Treiber vom europäischem Hersteller
CELTO Acoustique
- 30-cm-Neodym-Bass (12") mit Alu-Druckgusskorb
- 36-mm-Neodym-Hochtontreiber (1,4"), 72-mm-Schwingspule (2,8")
- Passive 2-Wege-Frequenzweiche
- Bassreflexsystem
- Parallele Neutrik-Speakon-Anschlüsse
- Schwenkbarer Montagebügel für Wand- oder Deckenmontage
- Strapazierfähiger Strukturlack
- Einsatz stehend, auf Bassbox oder fliegend
- Treiber von CELTO ACOUSTIQUE
- In Europa entwickelt
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)